Nafis, dan Ahmad Rafiq. Setelah Masrullah meninggal, Misbah menikah kembali sebanyak

dua kali dengan Hj. Ainun dari Kaliwungu dan Hj. Syarifah Syifa’ dari Gresik, namun tidak

dikaruniai anak dari kedua pernikahan tersebut (Mabruroh, 2024).

KH. Misbah Mustafa wafat pada tanggal 7 Dzulqa’dah 1414 H / 18 April 1994 M, dalam

usia 78 tahun. Beliau dimakamkan di Desa Banjarworo, Bangilan, Tuban. Saat wafat, beliau

meninggalkan dua orang istri, lima orang anak, serta beberapa karya termasuk Tafsir Tāj al-

Muslimīn yang belum selesai, baru mencapai empat jilid (Abidin et al., 2019).